
ZARZĄDZENIE NR 47/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora publicznej Szkoły Podstawowej im. Ziemi 

Michałowskiej w Gortatowie z siedzibą w Szczuce 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, z późn. zm.1) ) 
oraz §2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora publicznej Szkoły Podstawowej im. Ziemi Michałowskiej 
w Gortatowie z siedzibą w Szczuce, w składzie: 

1) Justyna Klimowska -przedstawiciel organu prowadzącego, jako     
Przewodniczący; 

2) Agnieszka Bytner - przedstawiciel organu prowadzącego, jako członek; 

3) Anna Śliwińska - przedstawiciel organu prowadzącego, jako członek; 

4) Anna Kiestrzyn - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, 
jako członek; 

5) Anna Sawicka - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty,  
jako członek; 

6) Joanna Rek - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, jako  
członek; 

7) Aleksandra Przeczewska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, jako członek; 

8) Krystyna Smętek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, jako członek; 

9) Magdalena Mey-Zielińska - przedstawiciel Rady Rodziców, jako członek; 

10) Agnieszka Drumińska - przedstawiciel Rady Rodziców, jako członek; 

11) Beata Zakrzewska - przedstawiciel związku zawodowego ZO ZNP 
w Brodnicy, jako członek; 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. 

poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, 
poz. 1730 i poz. 2089 oraz z 2023 r. poz. 185 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F74BCE9-567C-49E2-B00C-AEB8D9C4C891. Podpisany Strona 1



12) Marlena Gierszewska - przedstawiciel związku zawodowego OM NSZZ 
“Solidarność” Pracowników Oświaty w Brodnicy, jako członek. 

§ 2. 1. W przypadku zaistnienia okoliczności uniemożliwiających uczestnictwo 
w pracach komisji konkursowej przez poszczególnych jej członków, uczestnictwo 
osoby zastępującej nieobecność członka komisji w jej pracach uzależnione jest 
od przedłożenia imiennego upoważnienia wystawionego w formie pisemnej przez 
organ wskazujący swojego przedstawiciela do prac w komisji. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 należy przedłożyć w dniu 
przeprowadzenia konkursu, najpóźniej przed rozpoczęciem prac komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji 
konkursowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F74BCE9-567C-49E2-B00C-AEB8D9C4C891. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


